
UCHWAŁA NR 156/94/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 21 lutego 2002 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2002 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), 

art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. 

U . Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 7 uchwały Rady Powiatu w 

Wąbrzeźnie nr XXVIII/146/2001 z dnia 29 grudnia 2001 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu na rok 2002 

W uchwale nr XXVIII/146/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 

2002 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2002 wprowadza się 

następujące zmiany: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 zmienionym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały." 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 18 767 183 zł, 

2 450 zł 

Zwiększa się wydatki o kwotę 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu w wysokości 19 458 161 zł 

2 450 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące 19 163 161 zł 

w tym wynagrodzenia i pochodne 13 577 413 zł 



2) wydatki inwestycyjne 295 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 zmienionym załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały." 

3. Załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego a Zarządem Powiatu" zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Załącznik nr 13 „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej" zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

1 

Podpisy członków Zarządu 

1. Benedykt Dudek 

2. Waldemar Dzielski 

4. Józef Krawczyk 

3. Aleksander Filak 

5. Adam Puchała 

2 

mgr Czesława Olszewska 

R A D Y 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu z dnia 21 lutego 2002 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na rok 2002. 

N a mocy porozumienia z dnia 19 grudnia 2001 r. (wpłynęło do Starostwa Powiatowego w dniu 

21 stycznia br.) zawartego z Województwem Kujawsko-Pomorskim uczennicy Zespołu Szkół 

Rolniczych we Wroniu zostało przyznane stypendium w wysokości 2 450 zł. W celu umożliwienia 

jego wypłaty, w budżecie Powiatu Wąbrzeskiego dokonać zmian poprzez wprowadzenie po stronie 

dochodów oraz wydatków (dział 854 rozdział 85415) kwoty środków przewidzianych ww. 

porozumieniem, tj. 2 450 zł. 

Pozostałe zwiększenia i zmniejszenia dotyczą wyłącznie przesunięć między paragrafami w 

ramach rozdziału i nie powodują zmian wysokości planowanych wyda tków ogółem. 

W wyniku wprowadzonych zmian nie ulega zmianie wysokość deficytu budżetowego. 

Opracował: 

Wąbrzeźno, dnia 20 lutego 2002 r. 



Załącznik nr 1 
uchwały nr 156/94/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 21 lutego 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
DOCHODY 

D z i a ł R o z d z i a ł Paragraf Nazwa S tan n a d z i e ń : S tan n a d z i e ń : Z m i a n a 
2002-01-01 2002-02-21 

854 E d u k a c y j n a o p i e k a w y c h o w a w c z a 0,00 2 450,00 2 450,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2 450,00 2 450,00 

2 3 3 Do tac j e c e l o w e o t r z y m a n e o d s a m o r z ą d u w o j e w ó d z t w a 0,00 2 450,00 2 450,00 
n a z a d a n i a b i e ż ą c e r e a l i z o w a n e n a p o d s t a w i e 
p o r o z u m i e ń ( u m ó w ) m i ę d z y j e d n o s t k a m i s a m o r z ą d u 
t e r y t o r i a l n e g o 

Razem: 0,00 2 450,00 2 450,00 

SkarbiifJ powiatu 

Maria Z cruwacz 
*§> fc 

fc £* 

aćkiewia 

3 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 156/94/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 21 lutego 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
WYDATKI 

Dz ia ł R o z d z i a ł Paragraf Nazwa Stan n a d z i e ń : Stan na d z i e ń : Z m i a n a 
2002-01-01 2002-02-21 

853 O p i e k a s p o ł e c z n a 14 312,00 14 312,00 0,00 

8S333 Powiatowe urzędu pracy 14 312,00 14 312,00 0,00 

4 2 7 0 Z a k u p u s ł u g r e m o n t o w y c h 0,00 500,00 500,00 

4 2 8 0 Z a k u p u s ł u g z d r o w o t n y c h 0,00 400,00 400,00 

4 3 0 0 Z a k u p u s ł u g p o z o s t a ł y c h 14 312,00 9 912,00 -4 400,00 

4 4 3 0 R ó ż n e op ła ty i s k ł a d k i 0,00 3 500,00 3 500,00 

854 E d u k a c y j n a op ieka w y c h o w a w c z a 103 200,00 105 650,00 2 450,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 103 200,00 103 200,00 0,00 

4 2 1 0 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 103 200,00 100 200,00 -3 000,00 

4 2 7 0 Z a k u p u s ł u g r e m o n t o w y c h 0.00 3 000,00 3 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2 450,00 2 450,00 

3 2 4 0 S t y p e n d i a o r a z i nne f o r m y p o m o c y d l a u c z n i ó w 0,00 2 450,00 2 450,00 

R a z e m : 117 512,00 119 962,00 2 450,00 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr 156/94/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 21 lutego 2001 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w 
drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

a Zarządem Powiatu 

Lp. Zakres zadania Paragraf 
Liczba 

porozumień 
Planowane 
dochody 

Planowane 
wydatki 

1 
Współfinansowanie kosztów zatrudnienia 
kapelmistrza orkiestry strażackiej - dział 750 
rozdział 75020 

231 4 8 840 0 

2 Zadania z zakresu prawa budowlanego 
dział 750 rozdział 75020 

2310 5 0 40 000 

3 

Dotacje celowe przekazywane gminie (...) na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
(dofinansowanie budowy pływalni przy 
Gimnazjum w Wąbrzeźnie - dział 801 rozdział 
80110) 

6610 1 0 100 000 

4 

klas wielozawodowych w Okręgowym 
Ośrodku Dokształcania Zawodowego w 
Bydgoszczy (porozumienia zawarte z 
Zarządem Miasta w Bydgoszczy - dział 801 
rozdział 80130) 

2310 1 0 53 614 

5 
Stypendia dla uczniów - porozumienie z 
Marszałkiem Województwa Kujawsko-
Pomorskiego - dział 854 rozdział 85415 

233 1 2 450 0 

6 
Dofinansowanie Działalności Miejskiej i 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w 
Wąbrzeźnie - dział 921 rozdział 92116 

2310 1 0 42 500 

Razem 13 11 290 236 114 

S H a r b xM<acu Sta Wkff sta 

aćkiewicz 



Z a ł ą c z n i k n r 4 

d o u c h w a ł y n r 1 5 6 / 9 4 / 2 0 0 2 

Z a r z ą d u P o w i a t u w W ą b r z e ź n i e 

z d n i a 21 lu tego 2 0 0 2 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej 
w z ł o t y c h 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Plan Lp . 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 6 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 239 000 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 18 000 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 221 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 573 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 60 085 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 940 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 569 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 092 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 735 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 56 
4260 Zakup energii 560 
4300 Zakup usług pozostałych 20 610 
4410 Podróże służbowe krajowe 280 
4430 Różne opłatv i składki 800 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 5000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

3 710 Działalność usługowa 77 500 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 10 000 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 

71015 Sadzór budowlany 65 500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 591 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 17 400 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 646 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 779 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 207 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 453 
4300 Zakup usług pozostałych 6 144 
4410 Podróże służbowe krajowe 100 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 180 

4 750 Administracja publiczna 94 500 
75011 Urzędy wojewódzkie 72 500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 

75045 Komisje poborowe 22 000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 290 
4270 Zakup usług remontowych 4 600 
4280 Zakup usług zdrowotnych 830 
4300 Zakup usług pozostałych 160 
4410 Podróże służbowe kraiowe 400 

S t r o n a 1 z 3 



1 2 3 4 5 6 

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 264 000 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 678 000 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 255 000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizvcznvch 8 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 000 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 15 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

1 721 000 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

160 000 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

143 000 

4080 
Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i sunkcjonariuszom zwolnionem ze służby 

16 800 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 
4220 Zakup środków żywności 9 300 
4260 Zakup energii 18000 
4270 Zakup usług remontowych 2 000 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 300 
4480 Podatek od nieruchomości 9 600 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straig Pożarnej / 586 000 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 210 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 980 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 680 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

1 078 600 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

36 000 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

91 680 

4080 
Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i sunkcjonariuszom zwolnionem ze służby 

21 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 206 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 912 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 696 
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000 
4260 Zakup energii 21 300 
4270 Zakup usług remontowych 3 000 
4300 Zakup usług pozostałych 28 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 
4430 Różne opłaty i składki 300 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 528 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

6 0 1 8 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 305 
4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego 295 

6 851 Ochrona zdrowia 1 462 300 
85132 Inspekcja Sanitarna 969 000 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 2 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 13 000 
4260 Zakup energii 15 000 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 24 000 

85156 
Składki na ubezpieczani zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

493 300 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 493 300 

S t r o n a 2 z 3 



1 2 3 4 5 6 

7 853 Opieka społeczna 517 400 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 7000 

3110 Świadczenia społeczne 7 000 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 63 800 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 080 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 940 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 239 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 129 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 
4300 Zakup usług pozostałych 812 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 400 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 1 900 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 14 000 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 11 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852 
4120 Składki na Fundusz Pracy 60 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 
4300 Zakup usług pozostałych 1 238 
4410 Podróże służbowe krajowe 50 

85333 Powiatowe urzędy pracy 432 600 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 600 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 061 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 59 480 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 150 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 
4270 Zakup usług remontowych 500 
4280 Zakup usług zdrowotnych 400 
4300 Zakup usług pozostałych 9 912 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 094 
4430 Różne opłaty i składki 3 500 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 15 403 

RAZEM WYDATKI 6 659 700 

Skarbnit/ Powiatu 

9AarwjU\krmx)acz 

S t r o n a 3 z 3 


